10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021"

ZENE - 7,8 km

Poredak  St.br
1. 370
2. 896
1. 883
2. 171
3. 372
1. 751
2. 85
1. 109
2. 881
3. 298
1. 2
2. 687
3. 928
1 304

Ime i prezime

Anja JAMBRESIC
Mirjam BENC

Valentina VADLJA
Nina DOBSA
Iris JAMBRESIC

Vlatka MARKOVIC
Ilva MIKULIC

Alenka HORVAT
Dubravka HORVAT
Sandra SOVAR

Bozica HORVAT
Mirjana HORVAT
Sandra TKALEC

Mirjana MLINARIC

MUSKARCI - 7,8 km

Poredak  St.br
1. 505
2. 380
3. 652
1. 845
2. 891
3. 880
1. 524
2. 459
3. 597
1. 131
2. 460
3. 68
1. 855
2. 39
3. 54
1. 1
2. 393
3 948

Ime i prezime

Mladen IGNAC
David MARKAN
Petar LESAR

Darko BALIC
Marko PODVEZ
Igor SURLAN

Sinisa SKVORC
Ivica PLANTAK
Porde SAFARIC

Dalibor HORVAT
Vjekoslav VORIH
Drazen PODVEZ

Bozidar ZELJEZIC
Petar BARIC
Zeljko MEZGA

Dragan NEDELKOVSKI
Juraj SKVORC
Zeljko NIKOLIC

Klub

AK M. SREDISCE
INDIVIDUALAC

AK VARAZDIN
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK KOTORIPSKI BEG/

Klub

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
TK IVANCICA IVANEC
AK MEDIMURJE

AK VARAZDIN
TK IVANCICA IVANEC
AK MEDIMURJE

TK IVANCICA IVANEC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
DVD VULARIJA
INDIVIDUALAC

God.

2004
2004

1993
1999
1999

1984
1984

1973
1980
1973

1969
1970
1971

1956

God.

2001
1992
2000

1983
1983
1984

1979
1977
1976

1971
1970
1970

1953
1959
1955

1951
1951
1950

Kategorija Por. kat.

Juniorke 1

Juniorke 2

220 1

220

220 3

230 1

230 2

VET 240

VET Z40

VET 240 3

VET 250

VET Z50

VET 250 3

VET 260 1
.. Poredak u

Kategorija e

M20 1

M20

M20

M30 1

M30

M30

VET M40 1

VET M40

VET M40

VET M50 1

VET M50

VET M50

VET M60 1

VET M60

VET M60

VET M70 1

VET M70

VET M70

467
396

505
272
269

429
326

490
453
424

390
372
322

390

510
383
278

452
434
411

469
463
450

458
444
340

353
309
204

316
286
255

Ukupno Broj
bodova kola

Ukupno Broj
bodova kola

(& a o [RRe) ] [} (&

(2]

KONACAN POREDAK NAKON 6 KOLA

Osobni
rekord

34:56
39:45

34.06
32:02
34:45

37:30
38:59

33:35
34:59
36:57

35:25
41:43
41:10

38:14

Osobni
rekord

2737
34:03
34:12

30:15
30:39
32:42

29:38
29:45
29:51

29:12
30:48
34:08

36:10
32:54
37:01

34:46
37:22
43:08

Najbolje
vrijeme

34:56
39:45

34:06
35:20
36:08

37:30
39:22

34:11
34:59
38:24

45:11
43:13
41:10

41:23

Najbolje
vrijeme

27:38
34:03
36:12

30:15
30:39
32:42

29:51
30:19
30:45

30:20
31:00
37:00

36:33
37:05
42:10

38:11
39:50
43:08

Prosjecno vrijeme

Prosjek  Prosjek
vrijeme Tempo
36:09 4:38
41:51 5:22
34:28 4:25
19:36 4:39
36:48 4:43
38:50 4:59
41:00 5:15
34:47 4:28
37:16 4:47
41:14 5:17
47:04 6:02
44:17 5:41
41:37 5:20
42:08 5:24

Prosjeéno vrijeme

Rezultat Tempo
29:04 3:44
18:12 4:25
37:01 4:45
31:09 4:00
32:15 4:08
33:40 4:19
30:20 3:53
30:44 3:56
31:29 4:02
30:50 3:57
16:29 4:03
37:32 4:49
37:39 4:50
38:24 4:55
45:39 5:51
39:02 5:00
41:33 5:20
45:44 5:52

Ukupno
vrijeme

3:36:53
3:29:17

3:26:47
1:49:00
1:50:24

3:14:09
2:44:01

3:28:43
3:43:33
4:07:22

4:42:26
3:41:26
2:46:27

3:30:39

Ukupno
vrijeme

2:54:25
2:52:00
2:28:02

3:06:56
3:13:29
3:21:59

2:31:42
3:04:21
3:08:51

3:04:59
3:09:30
3:07:38

3:45:53
3:12:02
3:02:35

3:54:12
4:09:16
4:34:21

Razlika

-79

-85

Razlika

-90

-75
-70
-66

-46
-38



10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021"

ZENE - 3,6 km

Poredak  St.br
1. 342
2. 899
3. 320
1. 445
2. 947
3. 961
1. 208
2. 943
3. 417
1. 699
2. 517
3. 805
1. 705
2. 621
3. 104
1 897

Ime i prezime

Ana DOBSA
Jana BLAZEKA
Petra KRZINA

Manuela BOBICANEC
Ivana HORVAT
Rea TOMSIC

Lea KOS
Tamara FILIP
Ilvana PEJIC NOVAK

Martina JANKULIJA
Ines NOVINIC
Karolina NOVAK

Marijana KUTNJAK
Ljiljana SIPUS
Jasminka PODVEZ

Ana MESARIC

MUSKARCI - 3,6 km

Poredak  St.br
1. 784
2. 806
3. 489
1. 618
2. 108
3. 827
1. 562
2. 810
3. 349
1. 448
2. 764
3. 13
1. 245
2. 768
3. 105
1. 270
2. 23
3. 367
1. 306
2. 942

3. 192

Ime i prezime

Mauro JANUSIC
Dino HORVATIC
Leo TILOSANEC

Marko SAFARIC
Marko BOBICANEC
Mario HORVAT

Sasa HORVAT
Goran CVETKOVIC
Denis ZVORC

Darko OKRESA
Krunoslav JANKULIJA
Mario SEVER

Miroslav HORVAT
Sinisa LUDAS
Dejan KRZINA

Valentin SIPUS
Zvonko HORVATIC
Zvonko CENKO

Teodor PICHLER
Zvonko CMRECKI
Zvonimir TUMPIC

Klub

AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
AK MEDIMURJE

INDIVIDUALAC

Klub

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE
AK MEDIMURJE

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

USR SPORT ZA SVE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

HSV KLAGENFURT
TK KOTORIPSKI BEG#
TK VARAZDIN

God.

2004
2008
2003

1992
1996
2001

1988
1987
1987

1978
1979
1973

1966
1967
1966

1959

God.

2006
2008
2005

1992
1992
1993

1991
1985
1982

1972
1977
1974

1971
1971
1966

1961
1961
1957

1951
1946
1946

= Ukupno
Kategorija Por. kat. bodova
Juniorke 1 LR
Juniorke 2 451
Juniorke 3 Gl
220 B3
720 308
220 3 264
230 283
730 468
730 3 459
VET 240 456
VET 240 450
VETZ40 3 419
VET 750 £22
VET 250 332
VETZ50 3 225
VETZ60 1 i
.. Poredaku Ukupno
Kategorija Kateg. bodova
Juniori 1 (A8
Juniori 2 397
Juniori 3 i
M20 1 437
M20 345
M20 249
M30 1 505
M30 434
M30 381
VETM40 1 205
VET M40 459
VET M40 258
VETM50 1 AN
VET M50 416
VET M50 &t/
VETMBO 1 502
VET M60 307
VET M60 250
VETM70 1 285
VET M70 279
VET M70 2

Broj
kola

a o wu e (6]

(2]

Broj
kola

[$ RN

KONACAN POREDAK NAKON 6 KOLA

Osobni Najbolje
rekord vrijeme

13:43 14:13
15:54 15:54
16:50 17:49
16:48 16:48
18:08 18:08
20:33 20:33
15:35 15:35
15:50 15:50
15:07 15:48
15:59 15:59
16:37 16:37
17:36 17:36
17:06 17:06
20:06 20:06
22:19 22:19
20:41 21:08

Osobni Najbolje
rekord vrijeme

13:48 13:48
14:38 14:38
12:58 13:12
14:27 14:27
14:20 15:15
17:04 17:40
12:46 12:59
14:28 14:28
14:45 15:17
13:24 13:24
13:35 13:35
13:54 13:56
14:20 14:20
14:43 14:43
14:57 14:57
14:53 15:23
13:59 17:10
19:48 21:07
17:30 18:12
19:47 19:47
20:10 24:43

Prosjecno vrijeme

Prosjek
vrijeme

15:37
16:29
18:16

17:12
18:59
11:39

15:52
16:18
16:08

16:34
16:52
18:17

17:24
20:51
22:49

21:53

Prosjeéno vrijeme

Rezultat

14:07
15:12
13:28

14:43
16:36
18:00

13:18
14:48
09:15

13:39
14:08
14:47

14:46
15:06
15:39

15:45
17:58
22:32

18:51
20:33
25:06

Prosjek
Tempo

4:20
4:35
5:04

4:47
5:16
5:54

4:25
4:32
4:29

4:36
4:41
5:05

4:50
5:47
6:20

6:05

Tempo

3:55
4:13
3:44

4:05
4:37
5:00

3:42
4:07
4:25

3:47
3:56
4:06

4:06
4:12
4:21

4:23
5:00
6:16

5:14
5:42
6:58

Ukupno
vrijeme

1:33:40
1:22:23
1:49:34

1:08:47
1:15:55
1:24:52

1:19:21
1:37:47
1:20:42

1:39:25
1:41:13
1:49:44

1:27:02
1:44:14
2:16:52

1:05:38

Ukupno
vrijeme

1:10:34
1:16:01
0:53:51

1:28:16
1:22:58
1:11:58

1:19:45
1:28:46
1:35:18

1:08:14
1:24:50
1:28:40

1:28:37
1:30:38
1:18:16

1:34:32
1:29:51
2:15:11

1:34:17
2:03:15
2:30:34

Razlika

Razlika



10. CROSS LIGA "GLOBETKA 2021" KONACAN POREDAK NAKON 6 KOLA

ZENE - hodanje 3,6 km Prosjecno vrijeme
Poredak St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija Por. kat. Wigp - (=) (@Lsaf] Na.j.bolje Pr.t.asjek [Pl Uk:lpno Razlika
bodova kola rekord vrijeme vrijeme Tempo vrijeme
1. 760 Ira BRANILOVIC INDIVIDUALAC 1979 Zene 1 495 6 23:05 26:54 32:54 9:08 3:17:22 -78
2. 677 Ljiliana SKROBAR USR SPORT ZA SVE 1966 Zene 2 485 5 27:44 27:44 28:57 8:03 2:24:47 -
3. 552 Paulina PLACKO TK KOTORIPSKI BEG/ 1984 Zene 3 471 5 28:40 28:40 29:44 8:16 2:28:39 -
MUSKARCI - hodanje 3,6 km Prosje¢no vrijeme
Poredak Stbr Ime i prezime Klub God!  Kategorijal | SrcaakulUKkupno ™ Brojl i OsobniNajbolie e 7 e rgmpo UKURIO N o ke
kateg. bodova kola rekord vrijeme vrijeme
1. 925 Boris LACKOVIC AK DINAMO ZRINJEV# 1982 Muski 1 500 5 20:38 20:38 21:19 5:55 1:46:34 -
2. 933 Fran ZADRAVEC INDIVIDUALAC 2009 Muski 2 476 6 26:22 26:22 27:22 7:36 2:44:11 -82

3. 127 Primoz MESKO AK ORMOZ 1967 Muski 3 385 4 24:33 24:33 24:46 6:53 1:39:03 -
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